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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi
19.12.2025 - 07.01.2026 - 20.02.2026 - 11.05.2026 - 
16.06.2026

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Daha önce kamuoyuna duyurulduğu üzere, bağlı ortaklığımız Alarko Enerji A.Ş. (" ") ile Cengiz Enerji Sanayii Alarko Enerji
ve Ticaret Anonim Şirketi'nin (" ") müşterek yönetimine tabi ortaklığımız Alcen Enerji Dağıtım ve Perakende Cengiz Enerji
Satış Hizmetleri Anonim Şirketi'nin (" ") kontrolünde yer alan Cenal Karabiga Termik Santrali'nin Cengiz Enerji'nin Alcen
uhdesinde; Alcen'in kontrolünde yer alan elektrik dağıtım (MEDAŞ), elektrik  satış (MEPAŞ ve MESAŞ) ve ilgili diğer 
alanlarda faaliyet gösteren şirketlerin paylarının tamamının ise Alarko Enerji'nin uhdesinde bulunmasının öngörüldüğü 
bir yapı oluşturulması amacıyla, Alarko Enerji ve Cengiz Enerji arasında bir ön protokol imzalanmıştı. Alcen'in 16.06.2026 
tarihinde gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda, bu işlemlerin yapılmasına ilişkin karar alınarak bu karar
uyarınca; yeni kurulacak şirketlerden Almeram Enerji Dağıtım ve Perakende Satış Hizmetleri Anonim Şirketi'nin sermaye 
paylarının tamamının  Alarko Enerji'ye ve yeni kurulacak şirketlerden Bigacen Enerji Yatırımları  Anonim Şirketi'nin 
sermaye paylarının tamamının Cengiz Enerji'ye ait olacağı öngörülmüştü.

Söz  konusu genel kurul kararı bugün itibarıyla ticaret siciline tescil edilmiş olup  bu işlem, ticaret siciline tescil ile 
geçerlilik kazanmıştır.

Kamuoyuna duyurulur.

İşbu açıklamamızın  İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup açıklama metinlerinde herhangi bir  farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


